



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 23186 - COMERCIAL BALDASSINI LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
125	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO IONICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQUESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	30	5,90	177,00	10,00	20,00	118,00
133	007.009.011	LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200 ML	UND	100	5,95	595,00	10,00	90,00	535,50
179	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM GANCHO	UNI	300	2,60	780,00	60,00	240,00	624,00
196	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MADEIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	30	12,90	387,00	4,00	26,00	335,40



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 23186 - COMERCIAL BALDASSINI LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
107	007.009.001	FOSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS C/ 40 PALITOS CAD A CAIXA.	MÇO	24	8,60	206,40	18,00	6,00	51,60
156	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSSA, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	100	17,80	1.780,00	65,00	35,00	623,00
165	007.001.091	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO, ROLO C/ 30 M X 10 CM, PACOTE COM 04 UNIDADES	PT	1.440	6,00	8.640,00	1.080,00	360,00	2.160,00
177	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM GANCHO	UNI	180	2,60	468,00	120,00	60,00	156,00
184	002.009.013	PILHA ALCALINA C	UN	50	8,80	440,00	25,00	25,00	220,00
193	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MADEIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	24	12,90	309,60	13,00	11,00	141,90
246	007.002.065	VASSOURA DE PIAÇAVA CERDAS DE PIAÇAVA COM BASE DE 20 CM, COM CABO DE MADEIRA	UN	24	21,00	504,00	0,00	24,00	504,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 23186 - COMERCIAL BALDASSINI LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
24	007.001.368	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO, 17 CM X 28 CM MATERIAL: PLASTICO CAPACIDADE: 5 L CARACTERISTI CAS ADICIONAIS: BOBINA PICOTADA QUANTIDADE POR BOBINA: 1000 UNIDADES ALTURA: 17 CM LARGURA: 28 CM	UND	24	51,00	1.224,00	6,00	18,00	918,00
95	007.001.405	ESPONJA DE AÇO FARDO DE ESPONJA DE AÇO CONTE NDO 14 PACOTES C/ 8 ESPONJA DENTRO DE CADA PA COTE.	FAR	12	27,80	333,60	1,00	11,00	305,80
106	007.009.001	FOSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS C/ 40 PALITOS CAD A CAIXA.	MÇO	31	8,60	266,60	0,00	31,00	266,60
155	007.014.005	PAÑO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	164	17,80	2.919,20	118,00	46,00	818,80
192	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENT O, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MAD EIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILE NO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	41	12,90	528,90	38,00	3,00	38,70
245	007.002.065	VASSOURA DE PIAÇAVA CERDAS DE PIAÇAVA COM BA SE DE 20 CM, COM CABO DE MADEIRA	UN	20	21,00	420,00	9,00	11,00	231,00
247	007.007.184	VASSOURA EM PELO SINTETICO 40CM. DE BOA QUALID ADE	UN	5	18,50	92,50	0,00	5,00	92,50

Fornecedor / Proponente : 33252 - CARDOSO & SANTOS MEDICAMENTOS LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
10	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	130	8,10	1.053,00	0,00	130,00	1.053,00
139	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO T OTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	100	14,95	1.495,00	8,00	92,00	1.375,40

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	110	8,10	891,00	0,00	110,00	891,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - CARDOSO & SANTOS MEDICAMENTOS LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	180	8,10	1.458,00	135,00	45,00	364,50
137	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO T OTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	146	14,95	2.182,70	65,00	81,00	1.210,95

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	015.004.702	ALCOOL 70% - FR COM 1000 ML	FR	24	7,05	169,20	3,00	21,00	148,05
30	007.001.394	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (25CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIES TER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (C M)25,00 LARGURA DO PRODUTO (CM)16,00 PROFUNDID ADE DO PRODUTO (CM)16,00 PESO LIQUIDO (KG)3,000 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)25,00 LARGURA DA EMBA LAGEM (CM)16,00 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)16,00 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)3,000	UND	60	249,45	14.967,00	15,00	45,00	11.225,25
138	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO T OTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	24	14,95	358,80	6,00	18,00	269,10

Fornecedor / Proponente : 79419 - COMERCIAL FERREIRA ATACADO E VAREJO LTDA

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML	UND	1.512	2,45	3.704,40	300,00	1.212,00	2.969,40
65	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	46	9,60	441,60	30,00	16,00	153,60
114	007.001.218	INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM ÓLEO DE CITRONEL A MULTI INSETICIDA À BASE DE ÁGUA, EFICIENTE PAR A MATER MOSQUITOS (INCLUSIVE O MOSQUITO DA DE NGUE), PERNILONGOS, MURIÇOCAS, MOSCAS, BARATA S, ARANHAS E PULGAS.	UN	20	11,25	225,00	8,00	12,00	135,00
119	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACON DICIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	200	2,85	570,00	30,00	170,00	484,50
135	015.004.802	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO T OTAL DE 640 MM, TAMANHO P.	PAR	100	14,75	1.475,00	8,00	92,00	1.357,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79419 - COMERCIAL FERREIRA ATACADO E VAREJO LTDA

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML	UND	200	2,45	490,00	180,00	20,00	49,00
118	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	100	2,85	285,00	5,00	95,00	270,75

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
3	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML	UND	1.872	2,45	4.586,40	918,00	954,00	2.337,30
63	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNCIAS 360ML	FR	212	9,60	2.035,20	165,00	47,00	451,20
112	007.001.218	INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM ÓLEO DE CITRONEL A MULTI INSETICIDA À BASE DE ÁGUA, EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS (INCLUSIVE O MOSQUITO DA DE NGUE), PERNILONGOS, MURIÇOCAS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS.	UN	200	11,25	2.250,00	125,00	75,00	843,75
134	015.004.802	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO P.	PAR	40	14,75	590,00	25,00	15,00	221,25
136	015.004.800	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO G	PAR	122	14,75	1.799,50	35,00	87,00	1.283,25

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML	UND	335	2,45	820,75	186,00	149,00	365,05
62	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNCIAS 360ML	FR	78	9,60	748,80	40,00	38,00	364,80
111	007.001.218	INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM ÓLEO DE CITRONEL A MULTI INSETICIDA À BASE DE ÁGUA, EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS (INCLUSIVE O MOSQUITO DA DE NGUE), PERNILONGOS, MURIÇOCAS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS.	UN	66	11,25	742,50	40,00	26,00	292,50

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
90	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICACAO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	11	13,00	143,00	9,00	2,00	26,00
101	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	120	0,55	66,00	20,00	100,00	55,00
122	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SÉQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	100	2,85	285,00	0,00	100,00	285,00
168	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORM A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSIÇÃO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	408	6,30	2.570,40	320,00	88,00	554,40
200	007.001.008	SABÃO EM BARRA DE COCO COM 5 UNIDADES DE 200G	PC	26	11,05	287,30	0,00	26,00	287,30
209	007.001.244	SABONETE LIQUIDO COMPOSIÇÃO QUIMICA: TRICLOSA N 5%, GLYCERIN, PROPYLENEGLYCOL, ALCOHOL, COC AMIDE PROPYL BETAINE, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, 2 BROMO 2 NITROPROPANE 1,3 DI OL, GLYCOL DISTEARATE, AGUA, PRINCIPIO ATIVO: TRI CLOSAN 5%. ASPECTO: LIQUIDO VISCOSO PEROLADO. COR: BRANCO. ODOR: CARACTERISTICO. DENSIDADE A 25° C: 0,99 A 1,03. PH: 6,5 A 7,5. EMBALAGEM 5 LTS	GL	20	82,00	1.640,00	0,00	20,00	1.640,00
220	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPES SURA 0,12	PCT	1.125	3,41	3.836,25	550,00	575,00	1.960,75
254	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPES SURA 0,12	PCT	375	3,95	1.481,25	0,00	375,00	1.481,25
262	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	150	3,45	517,50	0,00	150,00	517,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
169	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORM A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	96	6,30	604,80	20,00	76,00	478,80
174	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	72	17,33	1.247,76	18,00	54,00	935,82
210	007.001.244	SABONETE LIQUIDO COMPOSICAO QUIMICA: TRICLOSA N 5%, GLYCERIN, PROPYLENEGLYCOL, ALCOHOL, COC AMIDE PROPYL BETAINE, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, 2 BROMO 2 NITROPROPANE 1,3 DIOL, GLYCOL DISTEARATE, AGUA, PRINCIPIO ATIVO: TRICLOSAN 5%. ASPECTO: LIQUIDO VISCOSO PEROLADO. COR: BRANCO. ODOR: CARACTERISTICO. DENSIDADE A 25º C: 0,99 A 1,03. PH: 6,5 A 7,5. EMBALAGEM 5 LTS	GL	24	82,00	1.968,00	5,00	19,00	1.558,00
221	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPESURA 0,12	PCT	321	3,41	1.094,61	107,00	214,00	729,74
224	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE PESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	37	3,13	115,81	11,00	26,00	81,38
229	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	73	3,13	228,49	23,00	50,00	156,50
255	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPESURA 0,12	PCT	107	3,95	422,65	0,00	107,00	422,65
258	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE PESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	13	3,40	44,20	0,00	13,00	44,20
263	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	25	3,45	86,25	0,00	25,00	86,25



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
167	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	500	6,30	3.150,00	400,00	100,00	630,00
172	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	200	17,33	3.466,00	180,00	20,00	346,60
199	007.001.008	SABÃO EM BARRA DE COCO COM 5 UNIDADES DE 200G	PC	30	11,05	331,50	22,00	8,00	88,40
208	007.001.244	SABONETE LIQUIDO COMPOSICAO QUIMICA: TRICLOSA N 5%, GLYCERIN, PROPYLENEGLYCOL, ALCOHOL, COC AMIDE PROPYL BETAINE, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, 2 BROMO 2 NITROPROPANE 1,3 DIOL, GLYCOL DISTEARATE, AGUA, PRINCIPIO ATIVO: TRICLOSAN 5%. ASPECTO: LIQUIDO VISCOSO PEROLADO. COR: BRANCO. ODOR: CARACTERISTICO. DENSIDADE A 25° C: 0,99 A 1,03. PH: 6,5 A 7,5. EMBALAGEM 5 LTS	GL	40	82,00	3.280,00	23,00	17,00	1.394,00
232	040.003.001	SACO PLASTICO PARA LIXO, 15 LITROS, CLASSE I, TIPO B, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	24	14,00	336,00	12,00	12,00	168,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
98	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	144	0,55	79,20	102,00	42,00	23,10
102	007.002.068	ESPONJA DE LA DE AÇO COM 08 UND.	PCT	156	2,70	421,20	114,00	42,00	113,40
121	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	54	2,85	153,90	39,00	15,00	42,75
171	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRA MATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIM O 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6 ,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇA O DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVU RA: MINIMO 80% GE.	RL	320	17,33	5.545,60	220,00	100,00	1.733,00
219	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPES SURA 0,12	PCT	6.000	3,41	20.460,00	0,00	6.000,00	20.460,00
223	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE P ESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSUR A 0,12	PCT	2.340	3,13	7.324,20	30,00	2.310,00	7.230,30
226	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	6.090	3,13	19.061,70	30,00	6.060,00	18.967,80
237	007.012.001	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PISOS E CALÇADAS FRAS CO COM 01 LITRO	UN	120	25,80	3.096,00	90,00	30,00	774,00
257	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE P ESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSUR A 0,12	PCT	780	3,40	2.652,00	750,00	30,00	102,00
260	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	2.030	3,45	7.003,50	2.000,00	30,00	103,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	007.001.305	ALVEJANTE OXIGENADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS INDICADO COMO ALVEJANTE OXIGENADO. PRODUTO COM ALTA PERFORMANCE NO QUE SE REFERE A ALVEJAMENTO, POR POSSUIR EM SUA FORMULAÇÃO, EM EXCLUSIVO CATALIZADOR QUE PERMITE SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE. EM INSTITUIÇÕES VOLTADA A SAUDE. COMPOSIÇÃO QUIMICA: PEROXIDO DE HIDROGENIO, TENSOATIVO NAO IONICO, BRANQUEADOR OPTICO, SEQUESTRANTE, FRAGRANCIA E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: PEROXIDO DE HIDROGENIO. ASPECTO: LIQUIDO. COR: INCOLOR FLUORESCENTE. ODOR: CARACTERISTICO. DENSIDADE A 25°C: 1,07 A 1,10 G/CM³. PH (1%): 3,5 A 4,5. EMBALAGEM DE 50 LITROS.	GL	60	817,50	49.050,00	19,00	41,00	33.517,50
12	007.001.239	AMACIANTE DE ROUPAS PERFUMADO COMPOSIÇÃO QUIMICA: QUATERNARIO DE AMONIO, FRAGRANCIA, CORANTE CI 74160, CONSERVANTE E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: QUATERNARIO DE AMONIO (CLORETO DE DIQUIL DIMETIL AMONIO). ASPECTO: LIQUIDO. COR: AZUL. ODOR: NUANCE FLORAL. DENSIDADE A 25°C: 0,96 A 1,00 G/CM³. PH (1%): 3,8 A 4,8. EMBALAGEM DE 50 LITROS.	GL	36	620,00	22.320,00	18,00	18,00	11.160,00
55	007.001.304	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO, COM ASPECTO LIQUIDO, PARA USO EM SUPERFICIESFIXAS NAS AREAS CRITICAS HOSPITALAR, ATIVIDADE BACTERICIDA FRENTE A CEPAS PSEUDOMONAS AERUGINOSA, SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS. PRINCIPIO ATIVO: QUATERNARIO DE AMONIO E POLIHEXAMETILANO BIGUANIDA. AACONDITIONADO EM BOMBONA COM 5 LITROS, ROTULOBCOM NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE, FORMULA, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR COMPROVANTE DE REGISTRO NA ANVISA, FICHA TECNICA FISPQ E RELATORIO DE ENSAIO AÇAO BACTERICIDA FRENTE AS CEPAS PSEUDOMONAS AERUGINOSA, SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS. DILUIÇÃO 1:500. EMBALAGEM CONTENDO 05 LITROS, PARA USO EM DOSADOR, QUE DEVERA SER INSTALADO EM COMODATO	EMB	12	298,00	3.576,00	5,00	7,00	2.086,00
66	007.001.236	DETERGENTE ACALINIZANTE COMPOSIÇÃO QUIMICA: HIDROXIDO DE SODIO, TENSOATIVOS NAO IONICO SEQUESTRANTES E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: HIDROXIDO DE SODIO. ASPECTO: LIQUIDO. COR: INCOLOR. ODO	GL	45	860,00	38.700,00	12,00	33,00	28.380,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
68	007.001.243	R: INODORO. DENSIDADE A 25°C: 1,0 A 1,5 G/CM³. PH (1 %): 13,0 A 14,0. EMBALAGEM DE 50 LITROS. DETERGENTE DESENGORDURANTE ALCALINO CLORA DO COMPOSIÇÃO QUIMICA: HIDROXIDO DE SODIO, HIP OCLORITO DE SODIO, TENSOATIVO NAO IONICO E VEI CULO. PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SODIO (5% DE CLORO ATIVO) E HIDROXIDO DE SODIO. ASPECTO: GEL LIMPIDO. COR: LEVEMENTE AMARELADO. ODOR: C ARACTERISTICO DE CLORO. DENSIDADE A 25° C: 1,04 A 1,18 G/CM³. PH (1%): 11,5 A 13,0 EMBALAGEM DE 50 LIT ROS.	GL	24	875,00	21.000,00	12,00	12,00	10.500,00
69	007.001.264	DETERGENTE ENZIMATICO DETERGENTE ENZIMATICO QUE POSSUI 4 ENZIMAS QUE ATUAM NA REDUÇÃO DE MATERIA ORGANICA NOS ARTIGOS EM ATE MINUTOS. SUA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA CONTEM TENSOATIVOS QUE ASSOCIADOS COM AS ENSIMAS RESULTAM EM U MA MAIOR EFICIENCIA NA LIMPEZA. INDICAÇÕES: LIMP EZA MANUAL E AUTOMATIZADA. DISSOLVE COM FACILI DADE A MATERIA ORGANICA. INDICADO PARA: LIMPEZ A DE INSTRUMENTOS MEDICOS HOSPITALARES, ODON TOLOGICOS E LABORATORIOS. POSSUI EFICACIA NA R EMOÇÃO E LIMPEZA DE MATERIA ORGANICA EM ENDO SCOPIOS, FIBROSCOPIOS CANULADOS ATENDE A RDC 55/2012. COMPOSIÇÃO: AMILASE, LIPASE, PROTEASE, CARBOHIDRASE, PEPTIDASE, ALCOOL ISOPROPILICO, CELULASE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CONSERVA NTES, TENSOATIVO NAO IONICO, ESTABILIZANTES, ADI TIVOS E AGUA. PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: EST ADO FISICO: LIQUIDO LIMPIDO. COR: AMARELADO A AM ARELO. ODOR: CRACTERISTICO. DENSIDADE: 1,0385 - 1 ,0485G/ML. SOLUBILIDADE: SOLUVEL EM AGUA. ATIVID ADE AMIOLITICA MINIMA: 0,02. UA.ML-1.MIN.-1;ATIVIDA DE PROTEOLITICA MINIMA:0,12. UP.ML-1.MIN.-1.	GL	180	255,00	45.900,00	12,00	168,00	42.840,00
70	007.001.303	DETERGENTE LIMPADOR PARA SUPERFICIES FIXAS CO MPOSIÇÃO: PEROXIDO DE HIDROGENIO, TENSOATIVO ANIONICO, ESTABILIZANTE, FRAGRANCIA E VEICULO. P RINCIPIO ATIVO: PEROXIDO DE HIDROGENIO, TEOR ATI VO: 10,00% A 20,00%. ASPECTO:LIQUIDO.COR AZUL A V ERDE. ODOR FLORAL. PH(100%): 3,50 A 4,50. DILUIÇÃO DE 1:100 A 200. EMBALAGEM DE 05 LITROS.	GL	180	296,00	53.280,00	81,00	99,00	29.304,00
71	007.001.235	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO PARA ROUPAS INDICADO COMO DETERGENTE NAS ETAPAS DE UMEC TAÇÃO, PRE-LAVAGEM E LAVAGEM. COMPOSIÇÃO QUI	GL	54	880,00	47.520,00	12,00	42,00	36.960,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
87	007.001.370	MICA: SEQUESTRANTES, TENSOATIVOS ANIONICOS, T ENSOATIVO NAO-IONICO, BRANQUEADOR OPTICO, ALC ALINIZANTES, AGENTE ANTIREDEPOSITANTE, FRAGRA NCIA, CONSERVANTE, CORANTE CI 61585, E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: TENSOATIVO ANIONICO E NAO-IONIC OS. ASPECTO: LIQUIDO. COR: INCOLOR FLUORESCENT E. ODO: HERBAL. DENSIDADE: 25°C: 1,04 A 1,07 G/CM³. PH (1%): 7,0 A 8,0. EMBALAGEM DE 50 LITROS.	UND	195	13,00	2.535,00	60,00	135,00	1.755,00
97	007.001.038	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICACAO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UN	500	0,55	275,00	271,00	229,00	125,95
120	007.001.356	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	FR	279	2,85	795,15	192,00	87,00	247,95
129	007.001.379	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	UND	84	319,00	26.796,00	32,00	52,00	16.588,00
149	007.001.238	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 100 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO (PP) DE AL TA QUALIDADE AS LIXEIRAS COM PEDAL SAO FABRICA DAS COM ALTA TECNOLOGIA, CONSTITUIDO DE MATER IAL LAVAVEL, RESISTENTE A PUNCTURA, RUPTURA E V AZAMENTO, ACIONADA POR PEDAL SEM CONTATO MA NUAL, COM CANTOS ARREDONDADOS E QUE SEJAM R ESISTENTES AO TOMBAMENTO, SEGUNDO AS NORMA S ABNT, NR 32, RDC/ANVISA 306. E POSSUEM PROTEÇ AO CONTRA RAIOS UV. VERSATEIS, PROPORCIONAM H IGIENE AOS USUARIOS AO PERMITIR QUE SEU PEDAL PLASTICO ACIONE A TAMP A, NAO HAVENDO A NECESS IDADE DE CONTATO DIRETO COM AS MAOS. SUA HAST E E LOCALIZADA NA PARTE EXTERNA PARA EVITAR O ACUMULO DE RESIDUOS. POSSUI ARTICULACAO COM ARMAÇAO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO E FACILIT AR SEU DESLOCAMENTO DO CORPO DA LIXEIRA ATE Q UE SE SOLTE COM SEGURANÇA. LEVE, ATOXICA E DE FACIL LIMPEZA POIS NAO POSSUEM VINCOS EM 90°. FI CAM 100% VEDADAS QUANDO A TAMP A ESTA FECHAD A.	GL	24	725,00	17.400,00	5,00	19,00	13.775,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
170	007.001.246	ULFITO DE SODIO. ASPECTO: LIQUIDO. COR: LEVEMEN TE AMARELADO. ODOR: CARACTERISTICO SUFOCANTE . DENSIDADE A 25°C: 1,1 A 1,2 G/CM³. PH (1%): 4,5 A 5,5 EMBALAGEM DE 50 LITROS.	RL	1.880	17,33	32.580,40	1.365,00	515,00	8.924,95
197	007.001.008	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRA MATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIM O 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6 ,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇ O DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVU RA: MINIMO 80% GE.	PC	393	11,05	4.342,65	60,00	333,00	3.679,65
207	007.001.244	SABÃO EM BARRA DE COCO COM 5 UNIDADES DE 200G	GL	180	82,00	14.760,00	77,00	103,00	8.446,00
218	007.006.048	SABONETE LIQUIDO COMPOSICAO QUIMICA: TRICLOSA N 5%, GLYCERIN, PROPYLENEGLYCOL, ALCOHOL, COC AMIDE PROPYL BETAINE, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, 2 BROMO 2 NITROPROPANE 1,3 DI OL, GLYCOL DISTEARATE, AGUA, PRINCIPIO ATIVO: TRI CLOSAN 5%. ASPECTO: LIQUIDO VISCOSO PEROLADO. COR: BRANCO. ODOR: CARACTERISTICO. DENSIDADE A 25° C: 0,99 A 1,03. PH: 6,5 A 7,5. EMBALAGEM 5 LTS	PCT	4.026	3,41	13.728,66	588,00	3.438,00	11.723,58
222	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPES SURA 0,12	PCT	3.765	3,13	11.784,45	375,00	3.390,00	10.610,70
225	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE P ESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSUR A 0,12	PCT	5.608	3,13	17.553,04	210,00	5.398,00	16.895,74
236	007.001.361	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	5.608	3,13	17.553,04	210,00	5.398,00	16.895,74
238	007.001.360	SILICONE EM GEL AUTOMOTIVO POTE 02 KG	UND	120	80,00	9.600,00	30,00	90,00	7.200,00
248	007.001.236	SOLUPAM DESINCRUSTANTE ALCALINO GALAO DE 05 L ITROS	GL	300	51,87	15.561,00	75,00	225,00	11.670,75
249	007.001.264	DETERGENTE ACALINIZANTE COMPOSICAO QUIMICA: HIDROXIDO DE SODIO, TENSOATIVOS NAO IONICO SEQ UESTRANTES E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: HIDROXID O DE SODIO. ASPECTO: LIQUIDO. COR: INCOLOR. ODO R: INODORO. DENSIDADE A 25°C: 1,0 A 1,5 G/CM³. PH (1 %): 13,0 A 14,0. EMBALAGEM DE 50 LITROS.	GL	15	860,00	12.900,00	2,00	13,00	11.180,00
249	007.001.264	DETERGENTE ENZIMATICO DETERGENTE ENZIMATICO QUE POSSUI 4 ENZIMAS QUE ATUAM NA REDUCAO DE	GL	60	255,00	15.300,00	0,00	60,00	15.300,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
250	007.001.235	MATERIA ORGANICA NOS ARTIGOS EM ATE MINUTOS. SUA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA CONTEM TENSOATIVOS QUE ASSOCIADOS COM AS ENSIMAS RESULTAM EM UMA MAIOR EFICIENCIA NA LIMPEZA. INDICAÇÕES: LIMPEZA MANUAL E AUTOMATIZADA. DISSOLVE COM FACILIDADE A MATERIA ORGANICA. INDICADO PARA: LIMPEZA DE INSTRUMENTOS MEDICOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E LABORATORIOS. POSSUI EFICACIA NA REMOÇÃO E LIMPEZA DE MATERIA ORGANICA EM ENDOSCOPIOS, FIBROSCOPIOS CANULADOS ATENDE A RDC 55/2012. COMPOSIÇÃO: AMILASE, LIPASE, PROTEASE, CARBOHIDRASE, PEPTIDASE, ALCOOL ISOPROPILICO, CELULASE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTES, TENSOATIVO NAO IONICO, ESTABILIZANTES, ADITIVOS E AGUA. PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: ESTADO FISICO: LIQUIDO LIMPIDO. COR: AMARELADO A AMARELO. ODORE: CRACTERISTICO. DENSIDADE: 1,0385 - 1,0485G/ML. SOLUBILIDADE: SOLUVEL EM AGUA. ATIVIDADE AMILOLITICA MINIMA: 0,02. UA.ML-1.MIN.-1;ATIVIDADE DE PROTEOLITICA MINIMA:0,12. UP.ML-1.MIN.-1.	GL	18	880,00	15.840,00	4,00	14,00	12.320,00
251	007.001.303	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO PARA ROUPAS INDICADO COMO DETERGENTE NAS ETAPAS DE UMETACÇÃO, PRE-LAVAGEM E LAVAGEM. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: SEQUESTRANTES, TENSOATIVOS ANIONICOS, TENSOATIVO NAO-IONICO, BRANQUEADOR OPTICO, ALCALINIZANTES, AGENTE ANTIREDEPOSITANTE, FRAGRANCIA, CONSERVANTE, CORANTE CI 61585, E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: TENSOATIVO ANIONICO E NAO-IONICOS. ASPECTO: LIQUIDO. COR: INCOLOR FLUORESCENTE. ODORE: HERBAL. DENSIDADE: 25°C: 1,04 A 1,07 G/CM³. PH (1%): 7,0 A 8,0. EMBALAGEM DE 50 LITROS.	GL	60	296,00	17.760,00	30,00	30,00	8.880,00
252	007.006.048	DETERGENTE LIMPADOR PARA SUPERFICIES FIXAS COMPOSIÇÃO: PEROXIDO DE HIDROGENIO, TENSOATIVO ANIONICO, ESTABILIZANTE, FRAGRANCIA E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: PEROXIDO DE HIDROGENIO, TEOR ATIVO: 10,00% A 20,00%. ASPECTO:LIQUIDO.COR AZUL A VERDE. ODORE FLORAL. PH(100%): 3,50 A 4,50. DILUIÇÃO DE 1:100 A 200. EMBALAGEM DE 05 LITROS.	PCT	1.342	3,95	5.300,90	1.270,00	72,00	284,40
256	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP. DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPESURA 0,12	PCT	1.254	3,40	4.263,60	750,00	504,00	1.713,60
		SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE PESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESUR							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
259	007.006.047	A 0,12 SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	1.869	3,45	6.448,05	900,00	969,00	3.343,05

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
99	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	18	0,55	9,90	16,00	2,00	1,10

Fornecedor / Proponente : 80862 - ALVES DE ALENCAR 94901317253 - MEI

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
26	007.001.391	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (05CMX100M) PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIESTER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (CM)5,00 LAR GURA DO PRODUTO (CM)16,00 PROFUNDIDADE DO PR ODUTO (CM)16,00 PESO LIQUIDO (KG)0,590 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)5,00 LARGURA DA EMBALAGEM (CM)1 6,00 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)16,00 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)0,590	UND	60	107,90	6.474,00	15,00	45,00	4.855,50

Fornecedor / Proponente : 80981 - S. ALMEIDA EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
188	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	100	3,00	300,00	95,00	5,00	15,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 80981 - S. ALMEIDA EIRELI - ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
182	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	100	3,00	300,00	10,00	90,00	270,00
187	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	100	3,00	300,00	20,00	80,00	240,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
181	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	100	3,00	300,00	66,00	34,00	102,00
186	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	100	3,00	300,00	81,00	19,00	57,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
180	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	132	3,00	396,00	94,00	38,00	114,00
185	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	191	3,00	573,00	64,00	127,00	381,00

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
141	009.002.098	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO G E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	6,00	600,00	25,00	75,00	450,00
142	009.002.673	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO GG E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	6,00	600,00	55,00	45,00	270,00
143	009.002.097	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO M E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	6,00	600,00	0,00	100,00	600,00
144	009.002.649	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO P E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	6,00	600,00	0,00	100,00	600,00

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
20	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIM A DE 20 LITROS	UN	4	13,35	53,40	0,00	4,00	53,40
48	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	1.600	4,20	6.720,00	800,00	800,00	3.360,00
52	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	800	2,45	1.960,00	200,00	600,00	1.470,00
60	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	622	5,65	3.514,30	330,00	292,00	1.649,80
76	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	351	1,80	631,80	200,00	151,00	271,80
105	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACABAMENTO	UN	2.000	2,80	5.600,00	60,00	1.940,00	5.432,00
153	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	12	6,50	78,00	0,00	12,00	78,00
162	007.007.109	PANO DE PRATO DE ALGODAO (ATOALHADO) TAMANHO MINIMO 40X60CM	UN	50	6,00	300,00	10,00	40,00	240,00
191	015.003.903	RODO DE BORRACHA DE EVA DUPLO MEDINDO 40 CM DE LARGURA E 1.20 DE ALTURA	UN	20	4,94	98,80	3,00	17,00	83,98
244	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA	UN	23	10,40	239,20	14,00	9,00	93,60

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
19	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIM A DE 20 LITROS	UN	5	13,35	66,75	0,00	5,00	66,75
47	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	1.056	4,20	4.435,20	950,00	106,00	445,20
51	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	264	2,45	646,80	105,00	159,00	389,55
67	007.001.366	DETERGENTE AUTOMOTIVO ACIDO INTERCAP 5 LITROS	UN	100	22,35	2.235,00	50,00	50,00	1.117,50
235	007.001.410	SHAMPOO AUTOMOTIVO DE LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEICULOS,NEUTRO, QUE NAO AGRIDE A PINTURA, 5 LITROS.	UND	500	39,10	19.550,00	200,00	300,00	11.730,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
13	007.001.092	AMACIANTE PRODUTO DE 1º QUALIDADE FRASCO C/ 200 ML	UN	120	5,93	711,60	80,00	40,00	237,20
18	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS	UN	24	13,35	320,40	22,00	2,00	26,70
45	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	2.644	4,20	11.104,80	1.361,00	1.283,00	5.388,60
50	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	1.200	2,45	2.940,00	300,00	900,00	2.205,00
58	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	744	5,65	4.203,60	533,00	211,00	1.192,15
73	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	920	1,80	1.656,00	880,00	40,00	72,00
150	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	42	6,50	273,00	10,00	32,00	208,00
159	040.006.448	PANO DE CHAO TIPO SACO TAMANHO MINIMO 46X70CM	UN	100	8,00	800,00	31,00	69,00	552,00
161	007.007.109	PANO DE PRATO DE ALGODAO (ATOALHADO) TAMANHO MINIMO 40X60CM	UN	100	6,00	600,00	62,00	38,00	228,00
175	015.004.804	PAPEL TOALHA MULTIUSO, ROLO COM 60 FOLHAS TAMANHO MINIMO 19 CM X 22 CM	UN	1.344	4,00	5.376,00	858,00	486,00	1.944,00
190	015.003.903	RODO DE BORRACHA DE EVA DUPLO MEDINDO 40 CM DE LARGURA E 1.20 DE ALTURA	UN	24	4,94	118,56	20,00	4,00	19,76
203	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 500G	UN	400	4,09	1.636,00	250,00	150,00	613,50
211	007.005.084	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PERFUMADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MAOS, PH NEUTRO, ODOR NEUTRO, NIVEL DE ESPUMA ALTO, COM DIVERSAS FRAGANCIAS, GALÃO 05 LITROS.	GL	66	21,39	1.411,74	43,00	23,00	491,97
241	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA	UN	42	10,40	436,80	35,00	7,00	72,80



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	007.001.280	ÁGUA SANITÁRIA 2000ML - 1ª QUALIDADE	FR	120	4,53	543,60	30,00	90,00	407,70
16	007.001.282	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA METALICA COM A CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	UND	7	8,80	61,60	0,00	7,00	61,60
17	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS	UN	17	13,35	226,95	0,00	17,00	226,95
44	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNIDADES X 180ML	PC	3.960	4,20	16.632,00	3.915,00	45,00	189,00
49	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	698	2,45	1.710,10	150,00	548,00	1.342,60
54	007.001.363	DESINFETANTE P/ PISO SANITARIO CX C/ 12 LITROS DE BOA QUALIDADE	CX	30	34,60	1.038,00	0,00	30,00	1.038,00
59	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	180	5,65	1.017,00	0,00	180,00	1.017,00
72	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	838	1,80	1.508,40	790,00	48,00	86,40
83	007.001.369	ESCOVA DE LIMPEZA GERAL, NOME ESCOVA PARA ROUPA - CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MATERIAL CORP O PLASTICO, FORMATO OVAL, MATERIAL CERDAS NYLON, TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 5 A 8 CM TRATAMENTO DIFERENCIADO:	UND	40	4,85	194,00	0,00	40,00	194,00
103	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACABAMENTO	UN	24	2,80	67,20	6,00	18,00	50,40
115	007.001.359	INTERCAP GALAO DE 05 LITROS	GL	300	37,10	11.130,00	75,00	225,00	8.347,50
160	007.007.109	PANO DE PRATO DE ALGODAO (ATOALHADO) TAMANHO MINIMO 40X60CM	UN	132	6,00	792,00	63,00	69,00	414,00
202	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 500G	UN	201	4,09	822,09	159,00	42,00	171,78
240	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA	UN	33	10,40	343,20	12,00	21,00	218,40

Fornecedor / Proponente : 83190 - CVL SANTOS LOPES LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 83190 - CVL SANTOS LOPES LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	007.001.392	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (10CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIESTER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (CM)0,01 LARGURA DO PRODUTO (CM)10,00 PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM)10000,00 PESO LIQUIDO (KG)1,225 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)10,00 LARGURA DA EMBALAGEM (CM)15,50 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)15,50 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)1,225	UND	60	65,50	3.930,00	15,00	45,00	2.947,50
28	007.001.396	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (12CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIESTER) E PP (POLIPROPILENO).ALTURA DO PRODUTO (CM)15,80 LARGURA DO PRODUTO (CM)15,80 PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM)12,20 PESO LIQUIDO (KG)1,395 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)15,80 LARGURA DA EMBALAGEM (CM)12,20 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)16,00 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)1,395	UND	60	83,06	4.983,60	15,00	45,00	3.737,70
29	007.001.397	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (20CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIESTER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (CM)20,00 LARGURA DO PRODUTO (CM)16,10 PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM)16,10 PESO LIQUIDO (KG)2,425 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)20,00 LARGURA DA EMBALAGEM (CM)16,10 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)16,10 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)2,425	UND	60	161,99	9.719,40	15,00	45,00	7.289,55
31	007.001.398	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (30CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIESTER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (CM)30,00 LARGURA DO PRODUTO (CM)16,00 PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM)16,00 PESO LIQUIDO (KG)3,510 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)30,00 LARGURA DA EMBALAGEM (CM)16,00 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)16,00 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)3,510	UND	60	227,00	13.620,00	15,00	45,00	10.215,00
32	007.001.395	BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (35CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLASTICO PET (POLIESTER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (CM)35,00 LARGURA DO PRODUTO (CM)16,00 PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM)16,00 PESO LIQUIDO (KG)4,139 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)35,00 LARGURA DA EMBALAGEM (CM)35,00	UND	60	221,91	13.314,60	15,00	45,00	9.985,95



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000282/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 184

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 35

Prazo de Validade : 27/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Atualização : 3

Prazo de Validade : 27/01/2024

Fornecedor / Proponente : 83190 - CVL SANTOS LOPES LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
33	007.001.399	LAGEM (CM)16,00 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM))16,00 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)4,139 BOBINA ROLO PARA EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO E M ROLO 100M (50CMX100M) COMPOSIÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO PLÁSTICO PET (POLIES TER) E PP (POLIPROPILENO). ALTURA DO PRODUTO (C M)50,00 LARGURA DO PRODUTO (CM)16,00 PROFUNDID ADE DO PRODUTO (CM)16,00 PESO LIQUIDO (KG)6,600 ALTURA DA EMBALAGEM (CM)50,00 LARGURA DA EMBA LAGEM (CM)16,00 PROFUNDIDADE DA EMBALAGEM (CM)16,00 PESO BRUTO COM EMBALAGEM (KG)6,600	UND	60	217,50	13.050,00	15,00	45,00	9.787,50

Total Registro de Preços (Atualização : 3) :

76.388,00

867.055,01

Saldo Total:

564.563,00







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	35/23	19/10/2023

ID: 706990	Processo	Documento
CRC: 4B914ACA		
Processo: 1-2385/2022		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 19/10/2023 10:14:20	Finalização: 19/10/2023 10:15:36	

MD5: **C8EF4FB257B5BDD0F4913E9F44C156F2**
SHA256: **6DD568F7B8CBACE4D6D6B3D27BC5058E8474A71D9510E9C413C6D530D5812FE1**

Súmula/Objeto:
35/23

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	19/10/2023 10:14:20
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA.	19/10/2023 10:14:20
---	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	19/10/2023 10:15:45
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 706990 e o CRC 4B914ACA.